

Årsredovisning

HEKO konsult i Ö-vik AB

559143-5606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hellström

2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av utbildningar och konsultationer inom byggnads och energibranschen, samt sanering av skadedjur.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 883	2 910	2 578	2 012
Resultat efter finansiella poster	-111	562	395	684
Soliditet %	87	86	89	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% detta till följd av minskning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 743 051	391 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-475 000	
- Balanseras i ny räkning		391 411	-391 411
- Årets resultat			14 869
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 659 462	14 869

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 659 462
Årets resultat	14 869
Summa	3 674 331

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	3 444 331
Summa	3 674 331

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 883 138	2 910 080
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-52 450	-40 853
Övriga rörelseintäkter	7 846	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 838 534	2 869 227
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-250 245	-525 170
Handelsvaror	-166 113	-258 879
Övriga externa kostnader	-487 225	-480 121
Personalkostnader	-1 165 896	-1 164 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 116	-24 239
Summa rörelsekostnader	-2 086 595	-2 452 664
Rörelseresultat	-248 061	416 563
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	180 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	20 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 637	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	103 637	-52 390
Räntekostnader och liknande resultatposter	-322	-2 880
Summa finansiella poster	136 952	145 422
Resultat efter finansiella poster	-111 109	561 985
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	144 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar	0	7 110
Summa bokslutsdispositioner	144 000	-42 890
Resultat före skatt	32 891	519 095
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 022	-127 684
Årets resultat	14 869	391 411

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 922	59 038
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 922	59 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	58 334	67 334
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 238 739	934 828
Andra långfristiga fordringar	6	1 720 000	1 220 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 017 073	2 222 162
Summa anläggningstillgångar		3 058 995	2 281 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	82 450
<i>Summa varulager m.m.</i>		30 000	82 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 982	567 242
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 125	48 125
Övriga fordringar		94 437	35 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 963	72 599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		502 507	723 214
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		734 598	1 973 410
<i>Summa kassa och bank</i>		734 598	1 973 410
Summa omsättningstillgångar		1 267 105	2 779 074
SUMMA TILLGÅNGAR		4 326 100	5 060 274

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 659 462	3 743 051
Årets resultat	14 869	391 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 674 331	4 134 462
Summa eget kapital	3 724 331	4 184 462
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	194 000
Ackumulerade överavskrivningar	7 690	7 690
Summa obeskattade reserver	57 690	201 690
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	220 000	220 000
Summa avsättningar	220 000	220 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	498	0
Summa långfristiga skulder	498	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 667	152 303
Skatteskulder	51 809	104 728
Övriga skulder	210 104	161 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	36 068
Summa kortfristiga skulder	323 581	454 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 326 100	5 060 274

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5 år
---	------------

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 161	137 161
Utgående anskaffningsvärden	137 161	137 161
Ingående avskrivningar	-78 123	-53 884
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 116	-24 239
Utgående avskrivningar	-95 239	-78 123
Redovisat värde	41 922	59 038

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 334	42 334
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Försäljningar	-9 000	-
Utgående anskaffningsvärden	58 334	67 334
Redovisat värde	58 334	67 334

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 038 466	1 739 312
Inköp	200 273	-
Försäljningar	-	-700 846
Utgående anskaffningsvärden	1 238 739	1 038 466
Årets nedskrivningar	0	103 637

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 220 000	433 193
	Tillkommande fordringar	500 000	1 220 000
	Reglerade fordringar	-	-433 193
	Utgående anskaffningsvärden	1 720 000	1 220 000

UNDERSKRIFTER

Överhörnäs

Johan Hellström

Johan Hellström

2025-06-24